2024年〇月〇〇日
〇〇〇学校ＰＴＡ会員　各位
〇〇市立〇〇〇〇〇学校
ＰＴＡ会長　〇〇　〇〇

ＰＴＡ一括加入保険
「自転車・タブレットまるっと賠償補償」加入について

○○の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、当ＰＴＡ活動に対し格別なるご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、皆さまご存知のとおり、「埼玉県自転車の安全な利用の促進に関する条例」により、埼玉県では、自転車利用者に対し、自転車損害保険等の加入が「義務化」となっております。
これをうけて、当ＰＴＡでは、万一の事故の際に、未加入のご家庭がないようPTA一括加入保険「自転車・タブレットまるっと賠償補償」を採用いたしました。
なお、本保険は、学校配布タブレットを誤って破損してしまった場合等の賠償補償も対象になり、更に充実した補償内容になっております。
下記に、補償内容をご案内申し上げますので、ご確認ください。
[image: ]

image1.png
L4
TEEE - 9T Ly b3S LRI ME (RRBM 2026 F4 A | BER4E 505 | £0)
il RIRET WEAE BiREE (RROFLE) ORE

BFTE - HBMROH. FLTOTRENES T
AT AREEIELY . EAOMYEEL
ST, ARLORERMBAL LA

- BERTETACERL T AL ETLE-7 - N 3
- EORDH, BOVTTHEIETLE > BT ek BA L

| 8@ e 7 S ZFK (FB O Mk x2)
- BAHETTLy FEAEHER> TV AMIC —

(g28EELL) | BoTRLTLESE L6, NEMEORIAL. REOKE L
COBRE S UM CORRBAT Y sEMey | § 7 P RREREBTS VoL
A=V ELTVEME, AREOBKRESE LRV
5%, WROHBEL LRV LD BYST,
i RBPORKEKIBKONRE LY A,
TREXFH - ER(EROSZ) s HTHAVELETET,
BEITERO- T, MR v/ P TRIFEBIRG
LEHOMRIBYET.
g | EEER EAEMbT, BT S - SMRO
T BERE | o XERARLONE. BREORABK. | THAKI 0%

1058 FRRXARARIHERTOBRI LY 74T

TNEBEBI. RRETHEEMVLET.

Wl AALIBEMERRIIAT 30U A F-BERINL (WR - RE - £ - BBR) O TT.
2 MK, REFAOMK IHMEFAOMKTT.

o RERAMNE: —MUMEASIRPTARLAYS
o EMEMAE: 1,350 (AHEEI2°0%BAIATVET)
o 3IRRMEI : MERKRY v/ UHhALH

[ AmEomR.

T
(FHEEE (—H)ETRPTAZLTHE) 1.
|EAB RO R

R BHR

L

ZHIMT SEARE (FRE -

- EEARE) CRERRY

/wwn. sompo-jopen. co. o) %

(B R - 15E)
BERPTARLABEF— VBl "AEE - 7Ly b3 5o LRI BEGERRICHET TN
ERRY v/ O BEAS R b2 — (0120-727-110) FTHBEI A LINE X THROEL I,
HITHAFIXNE LA S, BURRIRAIEE : #hREUAH 1 b — (TEL:03-3369-3107) 3 T LT,
«—fmAR>